
                                         ΑΠΟΦΑΣΗ Αριθμ. 2664

                                            Ο Αντιδήμαρχος Αιγάλεω 
                         
Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 58 και 59 καθώς και του άρθρου 94 του Ν. 3852/2010
(ΦΕΚ 87/7-6-2010 τεύχος Α) “Πρόγραμμα Καλλικράτης”
2.  Την  αριθμ.  2605/3-9-2019  (ΑΔΑ7ΜΣ4Ω6Ν-Π3Ξ)  απόφαση  Δημάρχου  περί
ορισμού Αντιδημάρχων και εκχώρηση αρμοδιοτήτων σε αυτούς.
3. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  4  του  Π.Δ  79/1-8-2017  «Οργάνωση  και  λειτουργία
Δημοτικών Σχολείων (ΦΕΚ 109/τ.Α/1-8-2017), όπως ισχύουν.
4.  Τις  διατάξεις  του  άρθρου  75  παρ.1  περ.  στ.1  «Η  κατασκευή,  διαχείριση  και
βελτίωση  υλικοτεχνικών  υποδομών..........κτιρίων»  του  Ν.3463/2006,  όπως
συμπληρώθηκε με το άρθρο 94 του Ν.3852/2010.       
5. Tη  με  αριθμ.  πρωτ.  14004/11-9-2019  (αριθμ.  πρωτ.  Δήμου  24289/11-9-2019)
απόφαση  της  Δ/νσης  Π/θμιας  Εκπ/σης  Γ΄Αθήνας  σύμφωνα  με  την  οποία
αποφασίστηκε:
- η προσωρινή μεταστέγαση του 17ου Δ.Σ σε επτά (7) αίθουσες του 2ου Γυμνασίου
Αιγάλεω και τρεις (3) αίθουσες του 5ου Δ.Σ Αιγάλεω (πρωινή λειτουργία),
-  η προσωρινή μεταστέγαση του 11ου Δημοτικού Σχολείου Αιγάλεω στο πρώην 2ο

Λύκειο (Θηβών 250) (πρωινή λειτουργία),
-  η προσωρινή μεταστέγαση τεσσάρων τμημάτων (4) του 7ου Δημοτικού Σχολείου
στο πρώην 15ο Δημοτικό Σχολείο Αιγάλεω (πρωινή λειτουργία).    
 

                                           ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

     Την αναστολή λειτουργίας των μαθημάτων από 12/9/2019 έως 16/9/2019 του 7ου Δ.Σ,
11ου  Δ.Σ  και  17ου  Δ.Σ,   προκειμένου  να  ολοκληρωθούν  οι  απαιτούμενες  εργασίες
μεταστέγασής τους στο 15ο Δ.Σ, στο πρώην 2ο Λύκειο,  στο 2ο Γυμνάσιο και 5ο Δ.Σ.
     

                                                                                     Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

                                                                            ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

 Αιγάλεω  11-9-2019
  Αριθ. Πρωτ.: 24291 

ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ
        
Δ/ΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

                   
   
                                                           

 

ΑΔΑ: ΩΗΩΘΩ6Ν-ΔΒ9



      

ΑΔΑ: ΩΗΩΘΩ6Ν-ΔΒ9


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	Αιγάλεω 11-9-2019
	


		2019-09-11T14:57:08+0300
	Athens




